

Busko-Zdrój, 14 marca 2023 r.

PROTOKÓŁ

z II sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój kadencji 2022 - 2024.

Druga sesja Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój odbyła się w dn. 13.01.2023 r. w Sali Plenarnej Buskiego Samorządowego Centrum Kultury. Rozpoczęła się o godz. 13.07 a otworzyła ją Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój Weronika Bańka. Powitała członków Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój oraz przybyłych gości: Zastępcę Burmistrza Michała Marońskiego, Naczelnika Wydziału PKSU Annę Makowską, radnych, pracowników urzędu.

Na sesji obecnych było dziewięciu spośród dziesięciu radnych Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój. Przewodnicząca młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Weronika Bańka stwierdziła quorum, czym potwierdziła zdolność Rady do podejmowania uchwał.

Zgodnie z porządkiem obrad, kandydat na Młodzieżowego Radnego Bartosz Gręda złożył ślubowanie, które odebrał od niego Zastępca Burmistrza Michał Maroński. Zaprzysiężony Młodzieżowy Radny otrzymał następnie zaświadczenie o wyborze na radnego oraz okolicznościowy list gratulacyjny. Nowoobрани Radny Bartosz Gręda dołączył do obrad już jako oficjalny członek Rady Młodzieżowej.

Po zakończeniu części oficjalnej Sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej odczytała treść protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój

W dalszej kolejności Radni rozpoczęli głosowanie na temat przyjęcia protokołu, który został jednogłośnie przegłosowany.

W trakcie sesji przyjęto następujące uchwały:

1. Uchwała nr 1/5/2023 w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój na 2023 rok. (za 10, przeciw 0, wstrzymujący 1)
2. Uchwała nr 1/6/2023 w sprawie podjęcia współpracy z Buskim Samorządowym Centrum Kultury w Busku-Zdroju. (za 11, przeciw 0, wstrzymujący 0)
3. Uchwała 1/7/2023 w sprawie podjęcia współpracy z Buskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju. (za 11, przeciw 0, wstrzymujący 0)
4. Uchwała nr 1/8/2023 w sprawie podjęcia współpracy ze Stowarzyszeniem „Anioł” w Bilczowie. (za 11, przeciw 0, wstrzymujący 0)
5. Uchwała nr 1/9/2023 w sprawie podjęcia współpracy z wolontariatami działającymi przy buskich placówkach oświatowych. (za 11, przeciw 0, wstrzymujący 0)

Po głosowaniu Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój rozpoczęła część sesji „Sprawy różne” po czym dyskusja została zamknięta.

O godzinie 13:36 Przewodnicząca zamknęła obrady II sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój.

Protokół sporządziła
Aleksandra Maj
Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój